
. \ 

Rámcová kupní smlouva 

č. 25/1/2017 

 
 

 .i. I oli v 

uzavřená podle ustanovení§ 2079 a násl.zákona č. 89/2012 Sb., občanského 

zákoníku (dále jen „občanský zákoník") 

mezi smluvními stranami 

1. Správa Krkonošského národního parku

Dobrovského 3, 543 01, Vrchlabí

Zastoupená: panem Ing. Janem Hřebačkou

IČ0:00088455/D1Č:CZ00088455

(dále „prodávající")

a

2. MATRIX a.s., divize Wood

Třebešov 1, Rychnov nad Kněžnou, 516 01

Zastoupená: Ing. Liborem Burianem

1Č0:25947672/D1Č:CZ25947672

(dále „kupující")



. ' 

Čl.I. 

Účel smlouvy 

1. Účelem této smlouvy je zabezpečit dlouhodobý prodej a nákup jehličnatého surového

dříví v odpovídající kvalitě.

2. Dřívím se pro účely smlouvy rozumí:

I., 11., Ill. ABCD SM, DB, MD, 80

Dle domluvy možno doplnit ostatní sortimenty, popř. dřeviny 

Měření a třídění dříví bude prováděno podle „Doporučených pravidel pro měření a 

třídění dříví v České republice". 

3. Smluvní strany se v zájmu stabilizace vzájemných smluvních vztahů zavazují vyvíjet za

podmínek dále stanovených maximální úsilí pro dosažení účelu této smlouvy. Smluvní

strany se vzájemně ubezpečují, že jim není známa žádná okolnost nebo překážka,

která by jim sama o sobě nebo ve spojení s jinými jakkoliv bránila v uzavření této

smlouvy a naplnění našeho účelu.

4.

  

    

  .

Čl. li 

Předmět smlouvy 
1.

       



l ' 

 

 

 

. 

Čl. Ill

Základní ujednání 

1. Smluvní strany se dohodly na ročním objemu dodávek dříví dle této smlouvy ve výši

800 m
3

. Struktura dodávek dle sortimentů a objemů m
3 

bude upravena čtvrtletními

dodatky.

Množství dříví na každé kalendářní čtvrtletí se smluvní strany zavazují sjednávat

formou čtvrtletních dodatků, v rozdělení podle jednotlivých sortimentů. Sjednanými

cenami se rozumí cena za 1 m
3 

dříví

3.

        

Čl.IV. 

Ceny, bonusy, smluvní pokuta, reklamace 

Ceny dříví budou stanoveny dohodou smluvních stran a budou platit pro dodávky

dříví uskutečněné podle této smlouvy v příslušném kalendářním čtvrtletí.

2.

  

         

     



 

 

 

   

 

 

í.

8.

 

Čl. v

Fakturace a platební podmínky 

1.

vyrozumí.



l \ 

·. .

4. Fakturace smluvní pokuty bude prováděna vždy k 30., resp. 31. dni prvního měsíce

následujícího kalendářního roku. Splatnost faktury bude vždy do 45 kalendářních dnů

po vystavení.

5. Prodávající má právo požadovat na kupujícím zaplacení zálohy na kupní cenu zboží

dle platných obchodních podmínek kupujícího.

6. V případě prodlení se zaplacením faktury je kupující povinen zaplatit smluvní pokutu

ve výši 0,5% z účtované částky za každý byť jen započatý den prodlení.

Čl.VI 

Další povinnosti smluvních stran 

1.        

Čl. VII 

Ukončení platnosti smlouvy a právo zastavit dodávky 

1. Tuto smlouvu je oprávněna vypovědět strana prodávající i kupující, přičemž výpověď

musí být provedena písemně i bez udání důvodu s tím, že výpovědní lhůta je

tříměsíční a počíná běžet prvého dne kalendářního čtvrtletí následujícího po doručení

výpovědi druhé smluvní straně.

2. Nesplnění některé z povinností kupujícího sjednaných v čl. Ill odst.S nebo čl. V odst.3

této smlouvy se považuje za podstatné porušení této smlouvy, na základě kterého je

prodávající oprávněn zastavit dodávky dříví do doby sjednání nápravy. Množství dříví

pro jednotlivý kalendářní rok dle čl.Ill odst.1 této smlouvy se snižuje o alikvotní

množství dříví za dobu neplnění některé z povinností kupujícího podle této smlouvy,

nedohodnou-li se smluvní strany jinak.



I': 

' . 

Čl. VIII 

Ochrana životního prostřední 

1.

       

Čl. IX 

Závěrečná ustanovení 

1. Smlouvu lze změnit či doplňovat pouze formou písemných číselně označených

dodatků uzavíraných oběma smluvními stranami.

2. Práva a povinnosti vyplývající z této smlouvy přecházejí na právní nástupce smluvních

stran. Tato práva a povinnosti nelze bez předchozího písemného souhlasu druhé

smluvní strany podstoupit nebo jinak převést na třetí osobu nebo k těmto

povinnostem přistoupit.

3. Smluvní strany se zavazují, že v zájmu potřeby zachování vzájemných vztahů a s tím

související potřeby naplnit účel této smlouvy budou veškeré nesrovnalosti a spory,

které vzniknou z plnění této smlouvy, řešit přednostně smírných jednáním.

4. Smluvní strany tímto souhlasí se zveřejněním znění této smlouvy včetně jejích

dodatků v registru smluv.

S. Smlouva je vypracována ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní stran obdrží po

jednom.

6. Tato smlouva je platná okamžikem jejího uzavření. Tato smlouva se uzavírá na dobu

určitou a to s úči11ností od 1.1.2017 do 31.12.2017.

' o/o.� cÍÓ/)r Ve Vrchlab1 dne: ................................ . 



• Á 

Prodávající Kupující 

G U7. 


		2017-06-28T07:32:35+0000
	Not specified
	Jsem autorem tohoto dokumentu




